1925-13

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2013 № 795

О внесении изменения в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 01.02.2007 № 41 "О регламенте Законодательного
Собрания Пермского края"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Законодательного Собрания

Пермского края от 01.02.2007 № 41 "О регламенте Законодательного Собрания

Пермского края" следующее изменение:

 в абзаце первом части 2 статьи 20.1 слово «утреннего» заменить словом

«вечернего».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков